
Tehnoloģiju darbnīca ģimenēm ar
pirmsskolas vecuma bērniem “Burti”

Ventspils Digitālais centrs aicina ģimenes ar pirmsskolas vecuma bērniem uz tehnoloģiju darbnīcu “Burti”, kurā būs iespēja atraktīvā un radošā veidā apgūt alfabētu un burtus. Darbnīcas

mērķis ir radīt bērniem pozitīvu lasīšanas un burtu apguves pieredzi, kā arī parādīt piemērus, kā ikdienā iesaistīties savu bērnu prasmju veicināšanā.

Svarīgi atcerēties, ka nodarbības laikā ir nepieciešama arī līdzi atnākušā pieaugušā iesaiste, tāpēc aicinām ierasties ērtā apģērbā un apavos.

Dalības maksa ģimenei: 5 EUR.

Plašāka informācija Digitālā centra mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv

Tue, 25.07.2023

10:30-12:00

+37163607607

macibas.vdc@ventspils.lv

www.digitalaiscentrs.lv

Ventspils Digitālās transformācijas centrs

Akmeņu iela 5
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3961896,21.5660542

